

Článok III

Cena tovaru

1) Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy (náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na odberateľa, obaly), ako aj všetky ďalšie súvisiace služby uvedené v článku III rámcovej dohody č. RD/36/2016/OVO/UK, iné súvisiace platby a primeraný zisk.

2) Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:

a. celková cena bez DPH:	7.505,68	EUR
b. sadzba DPH a výška DPH:20%	1.501,14	EUR
c. celková zmluvná cena vrátane DPH:	9.006.82	EUR

Slovom: deväťtisícšesť eur osemdesiatdva centov vrátane DPH

3) Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 2 je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t. j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré majú byť v súlade s ods. 2. v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV

Podmienky dodania a preberania tovaru

Podmienky dodania a preberania tovaru sú uvedené v rámcovej dohode č. RD/36/2016/OVO/UK.

Článok V

Miesto dodania a preberania tovaru

Miesto dodania a preberania tovaru je Filozofická fakulta UK v Bratislave, Gondova ul. 2.

Článok VI

Platobné podmienky

- 1) Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry odberateľom.
- 2) Ostatné platobné podmienky sú uvedené v rámcovej dohode č. RD/36/2016/OVO/UK.

Článok X

Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 2) Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode č. RD/36/2016/OVO/UK.
- 3) Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou a/alebo rámcovou dohodou č. RD/36/2016/OVO/UK sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.

- 4) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých odberateľ dostane štyri a dodávateľ dostane dva rovnopisy.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: Cenová ponuka dodávateľa

za dodávateľa:
dňa:

za odberateľa:
dňa: 16.05.2019

Ing. Rastislav Borovský
konateľ

prof. Mgr. Marián Zouhar, PhD
FiF UK

prof. JUDr. Marek Števček, PhD .
rektor UK

Materiál G361:

	Položka	Popis	Umiestnenie	Počet	Unit		Cena bez DPH
Cable		Power extender 5m	Office area	1	pcs	18,00 €	18,00 €
		Power extender 10m	Office area	1	pcs	35,00 €	35,00 €
		FTP cable c5e	Office area	15	m	0,69 €	10,35 €
		VGA cable 10m	Office area	1	pcs	44,00 €	44,00 €
		HDMI cable 10m	Office area	1	pcs	52,00 €	52,00 €
Duct		OBO LV 25x25	Office area	12	m	1,30 €	15,60 €
		OBO LV 40x25	Office area	12	m	1,20 €	14,40 €
		zasuvka legrand HDMI	Office area	1	pcs	52,00 €	52,00 €
		zasuvka legrand VGA	Office area	1	pcs	42,00 €	42,00 €
		zasuvka legrand 240V	Office area	2	pcs	15,00 €	30,00 €
		vyložník 100mm	Office area	2	pcs	4,50 €	9,00 €
		zasuvka legrand RJ45	Office area	1	pcs	9,90 €	9,90 €
		auxiliary installation material		1	pcs		209,78 €
Celkom bez DPH							542,03 €

Hardware		Optoma Electric Screen 146x234cm MW + equip	Office area	1	pcs	1 098,00 EUR	1 098,00 EUR
		Epson projektor EB-W05, 3LCD, WXGA, 3300ANSI	Office area	1	pcs	374,17 EUR	374,17 EUR
		Konzolu k projektoru 0,5- 1m	Office area	1	pcs	50,59 EUR	50,59 EUR
		prepojovací kabel HDMI 3m	Office area	1	pcs	11,54 EUR	11,54 EUR
		prepojovací kabel VGA 3m	Office area	1	pcs	12,30 EUR	12,30 EUR
							1 546,60 EUR

Rekapitulácia:

Časť	Material	Total
Hardvér	1 546,60 €	1 546,60 €
Materiál	542,03 €	542,03 €
Celkom bez DPH		2 088,63 €

Materiál G123:

	Položka	Popis	Umiestnenie	Počet	Unit		Cena bez DPH
Cable		Power extender 5m	Office area	1	pcs	18,00 €	18,00 €
		Power extender 10m	Office area	1	pcs	35,00 €	35,00 €
		FTP cable c5e	Office area	15	m	0,69 €	10,35 €
		VGA cable 10m	Office area	1	pcs	44,00 €	44,00 €
		HDMI cable 10m	Office area	1	pcs	52,00 €	52,00 €
Duct		OBO LV 25x25	Office area	12	m	1,30 €	15,60 €
		OBO LV 40x25	Office area	12	m	1,20 €	14,40 €
		zasuvka legrand HDMI	Office area	1	pcs	52,00 €	52,00 €
		zasuvka legrand VGA	Office area	1	pcs	42,00 €	42,00 €
		zasuvka legrand 240V	Office area	2	pcs	15,00 €	30,00 €
		vyloznic 100mm	Office area	2	pcs	4,50 €	9,00 €
		zasuvka legrand RJ45	Office area	1	pcs	9,90 €	9,90 €
		auxiliary installation material		1	pcs		196,78 €
	Celkom bez DPH						

Hardware		Optoma electric Screen 126x213cm MW + equip	Office area	1	pcs	998,00 EUR	998,00 EUR
		Epson projektor EB-W05, 3LCD, WXGA, 3300ANSI	Office area	1	pcs	374,17 EUR	374,17 EUR
		Repro Microlab B73	Office area	3	pcs	59,87 EUR	179,61 EUR
		Konzolu k projektoru 0,5- 1m	Office area	1	pcs	50,59 EUR	50,59 EUR
		prepojovaci kabel HDMI 3m	Office area	1	pcs	11,54 EUR	11,54 EUR
		prepojovaci kabel VGA 3m	Office area	1	pcs	12,30 EUR	12,30 EUR
	1 626,21 EUR						

Rekapitulácia:

Časť	Material	Total
Hardvér	1 626,21 €	1 626,21 €
Materiál	529,03 €	529,03 €
Celkom bez DPH		2 155,24 €

Materiál N319:

	Položka	Popis	Umiestnenie	Počet	Unit		Cena bez DPH	
		Legrand HDMI outlet	Office area	1	pcs	52,00 €	52,00 €	
		Legrand VGA outlet	Office area	1	pcs	42,00 €	42,00 €	
		auxiliary installation material		1	pcs		182,72 €	
Celkom bez DPH							276,72 €	
Hardware		ElectricMaster II Deluxe 187x332 cm (16:10 / 150")	Office area	1	pcs	1 390,00 EUR	1 390,00 EUR	
		Epson projektor EB-2250U	Office area	1	pcs	1 420,77 EUR	1 420,77 EUR	
		konzola projektora 0,5m - 1m	Office area	1	pcs	50,59 EUR	50,59 EUR	
		Microlab Solo6c stereo reproduktory 2.0, RMS 100W	Office area	1	pcs	99,89 EUR	99,89 EUR	
		kábel HDMI-HDMI 2m M/M, tieneny	Office area	1	pcs	11,54 EUR	11,54 EUR	
		VGA kábel 15M/15M s feritovym tienenim 1,8m	Office area	1	pcs	12,30 EUR	12,30 EUR	
Celkom bez DPH							2 985,09 EUR	

Rekapitulácia:

Časť	Material	Total
Hardvér	2 985,09 €	2 985,09 €
Materiál	276,72 €	276,72 €
Celkom bez DPH		3 261,81 €